

§ 111

Dnr 2017/KS 0020 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Två nya interpellationer har lämnats in till sammanträdet. En interpellation lämnades in den 19 juni och bordlades vid sammanträdet den 7 september och 26 oktober. En interpellation lämnades in och bordlades vid sammanträdet den 26 oktober. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 23 november

Inger Gemicioglu (V) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående möjligheten för ensamkommande ungdomar som fyller 18-år att få bo kvar i Tyresö i avvaktan på besked om eventuellt uppehållstillstånd. Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Eija Rätty (S) har lämnat in interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående kommunens uppmärksammande av 25 november, FN:s internationella dag för avskaffande av våld mot kvinnor. Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Interpellation som lämnades in till sammanträdet den 19 juni

Peter Bylund (MP) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående besked om ekonomiska ramar för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Interpellation som lämnades in till sammanträdet den 26 oktober

Inger Gemicioglu (V) har lämnat in en interpellation till socialnämndens ordförande angående nedläggningen av Björkbackens äldreboende (bilaga). Frågan har överlämnats till socialnämndens vice ordförande Anna Lund (KD) för besvarande. Anna Lund har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Inger Gemicioglu (V), Anna Lund (KD), Anders Wickberg (SD), Anita Mattsson (S),

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Carl Johan Karlson (S), Jerry Svensson (S), Peter Freij (M) och Eija Rätty (S) yttrar sig.

Bilagor

Interpellation angående besked om ekonomiska ramarna för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund.pdf

Svar på interpellation angående besked om ekonomiska ramar för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund.pdf

Interpellation angående nedläggningen av Björkbackens äldreboende.pdf

Svar på interpellation angående nedläggning av Björkbackens äldreboende.pdf

Interpellation angående ensamkommande ungdomar som fyllt 18 år.pdf

Interpellation om Orange Day.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------